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Keramiikkaa, 2 kpl 19,3 g 
koristeltuja kylkipaloja, sekoitteena karkea hiekka, koristeena pitkulaisia leimoja, 
tyypillistä kampakeramiikkaa, pala 1) 34 x 24 mm, paksuus 16 mm; pala 2) 28 x 
26 mm, paksuus 10 mm. 

Keramiikkaa, 2 kpl 6,8 g 
koristeltuja kylkipaloja, vain ulkopinta säilynyt, sekoitteena hieno hiekka ja 
vähäisessä määrin orgaanista ainesta (kasvikuitu), Pyheensillan keramiikkaa tai 
myöhäiskampakeramiikkaa (?), pala 1) 22 x 21 mm, koristeena viivapainanteita; 
pala 2) 24 x 21 mm, koristeena soikea kuoppa ja matalia pyöreitä painanteita. 

Keramiikkaa, 3 kpl 27,8 g 
koristeltuja kylkipaloja, sekoitteena hieno hiekka ja orgaaninen aines (luu?), 
Pyheensillan keramiikkaa ja/tai myöhäiskampakeramiikkaa (?), pala 1) 40 x 35 
mm, paksuus 9 mm, koristeena vaakarivi heikkoja pystyjä viivapainanteita ja 
soikea kuoppapainanne, ulkopinta karkea; pala 2) 33 x 33 mm, paksuus 10 mm, 
koristeena syvä pyöreä kuoppa ja sekä ohut että heikosti painettu kampaleima; 
pala 3) 30 x 24 mm, paksuus 8 mm, koristeena kapea heikosti painettu 
kampaleima. 

Keramiikkaa, 2 kpl 10,0 g 
koristelemattomia kylkipaloja, sekoitteena hieno hiekka ja orgaaninen aines 
(luu?), myöhäiskampakeramiikkaa ja/tai Pyheensillan keramiikkaa (?), pala 1) 42 
x 1,5 mm, paksuus 9 mm; pala 2) 25 x 24 mm, paksuus 9 mm. 

Pii-iskos, 1 kpl 2,3 g 
vaalean harmaata piitä 

Kvartsi-iskos, 2 kpl 9,7 g 

Palanut luu. 1 kpl 0,3 g 



Kohde sijaitsee Ylä-Pihlajan seuran talon eteläpuolella 
hiekkaisella tasanteella ja rinteellä. Kivikautisen 
asuinpaikan löytöalue rajoittuu koillisessa taustalla 
nousevaan kallioon ja luoteessa hiekkakuopan reunaan. 
Suurin osa asuinpaikasta on todennäköisesti tuhoutunut 
hiekanotossa. 
Kivikautiseen asuinpaikkaan liittyviä löytöjä havaittiin 
pieniä määriä lähes umpeenkasvaneen hiekkakuopan 
reunoilta. Pohjoisimmat löydöt havaittiin noin 30 metriä 
seurantalosta etelään. Kuivurin pohjoispuolelta löytyi 
hiekkakuopan reunalta piitä ja palanutta luuta. Suurin osa 
löydöistä havaittiin asuinpaikan eteläpäässä rinteessä 
sijaitsevalta kynnetyltä pellolta. Pelto sijaitsee 
hiekkakuopan reunalle rakennetun kuivurin "takana". 
Kohteelta on myös historiallisen ajan löytöjä ja rakenteita. 
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